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پیام نقطه زنی مقر تروریست ها به روایت قالیباف 
رئیس مجلس:نقطه زنی مقر تروریست ها، از فاصله ۱۲۵۰ کیلومتری، پیامی بود برای هر کسی که کشور ما را تهدید کند؛ فقط 

کافی است زاویه اش را تغییر دهیم  

شــورای  مجلس  قالیباف رئیس  محمدباقر 
اسلامی شامگاه پنج شنبه، در مراسم هفتمین 
سالگرد بزرگداشت شهدای آتش نشان حادثه 
پلاسکو که پس از اقامه نماز مغرب و عشا در 
مسجد امام حسن عسکری)ع( واقع در محله 
دولت آباد شهرری برگزار شد، با تاکید بر این که 
اگر روحیه گذشت و شهادت طلبی نبود، آن روز 
آتش نشانی دل به حادثه نمی زد تا جان افراد را 
نجات دهد، یادآور شد: رمز پیروزی ما فرهنگ 
شهادت اســت که صرفاً بــرای دفــاع مقدس و 
ایثارگری در حوادثی مانند پلاسکو نیست، بلکه 
فرهنگ شهادت برای حوزه اقتصاد، فرهنگ، 
سیاست و سایر حوزه ها نیز هست. در فرهنگ 
شهادت افــراد اول منافع خود را نمی بینند و 
کسی کینه از کسی به دل نمی گیرد؛ همه با هم 
برادر بوده و به یکدیگر اعتماد دارند و همه اهل 

تدبیر، شجاعت و عقلانیت هستند.

اگر دشمن دست از پا خطا کند...    
ــی از  ــدردان ــه ضمن ق رئیس مجلس در ادامـ
نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان 
کرد: داعشی ها در ادلب پایگاه داشته و فعالیت  
می کردند، شما دیدید که چگونه از فاصله هزار 
خیبرشکن  موشک های  کیلومتری،   ۲۵۰ و 
به مرکز و مقر آن ها با چه دقتی اصابت و آن ها 
را منهدم کــرد.وی در ادامه با بیان این که این 
اقدام سپاه نه تنها داعش را منهدم کرد، بلکه 
پیامی برای همه کسانی فرستاد که پشت صحنه 
داعش و تمامی ترورهایی هستند که آن ها انجام 
می دهند، گفت: تمام قدرت ها دیدند که اگر 
دست از پا خطا کنند و کوچک ترین آسیبی به 
ملت و کشور ما برسانند، کافی است کمی زاویه 
آن را تغییر دهیم که قدرت جمهوری اسلامی را 
ببینند.دکتر قالیباف ادامه داد: آن ها دیدند که 
اگر از طریق مقری در اربیل اقدام به جاسوسی 
کنند، با آن ها چه برخوردی خواهد شد و انتقام 

خاطر  به  رزمندگان  مــی شــود.  گرفته  شهدا 
دارند که ما ابتدای جنگ حتی خمپاره ۱۲۰ 
هم نداشتیم و توپ های ما نمی توانستند تا ۲۰ 
کیلومتر پشت خط را نیز هدف قرار دهند، اما 
فرهنگ جهاد و شهادت امروز قابلیتی فراهم 

کرده که چنین قدرت بازدارندگی داریم.

فساد اقتصادی به دلیل عدم حضور مردم     
در صحنه اقتصاد است

به گزارش خانه ملت، رئیس قوه مقننه همچنین 
با بیان این که همین فرهنگ و قدرت می تواند 
تورم و گرانی را در کشور حل و با فساد مبارزه 
کند، اظهار کرد: اگر هنوز فساد وجود دارد، 
چون مردم در صحنه اقتصاد نیستند. اگر با 
روحیه جهاد تلاش کنیم با امکانات موجود 
کشور و نیروی انسانی که داریم از جمله جوانان 
دانشمند، دانا، فنی، پرتلاش و خلاق می توانیم 
موفق شویم. گاهی با جوانانی برخورد می کنم 
که نوع نگاه و تحلیل آن ها از مسائل کشور قابل 
تأمل اســت، لــذا ظرفیت های لازم در کشور 
وجــود دارد.وی در ادامــه با بیان این که اگر 
ظرفیت ها به درستی دیــده نشود، هم آن ها 
ناامید شده و هم مردم نگران می شوند،اظهار 
کرد: اگر اخوت و برادری بیاید و ظرفیت های 
بالقوه تبدیل به بالفعل شده و بروز و ظهور پیدا 
کند، می توانیم به اهداف خود برسیم. چنین 
جوانانی بودند که توانستند موشک هایی با 
دقت بالا و نقطه زن بسازند، اما از طرفی صنعت 
ــم که اشکالات  ــودرو و سایر صنایع را داری خ
زیادی در آن ها وجود دارد، لذا اشکال در نوع 

فرهنگ، نگاه و ضعف مدیریتی ماست.

بیش از 80 درصد تعهدات ما در مجلس     
محقق شده است

وی افزود: در مرداد سال ۱399 که تنها چند 
ماه از نخستین سال کار ما در مجلس گذشته 

بــود، مصاحبه ای در سیما داشتم که در آن 
جا برنامه کــاری خود را اعــلام کــرده و قول و 
قرارهایی با مردم گذاشتم؛ طی این مدت آن 
ها را اولویت بندی کرده و بر اساس آن اقدام 
ــروز با گذشت بیش از سه سال  کردیم که ام
از مجلس یازدهم توانسته ایم به بیش از 8۰ 
درصد تعهدات خود در آن روز عمل کنیم.دکتر 
قالیباف در ادامــه با بیان این که کار مجلس 
صرفاً قانون گذاری بوده و اجرای قانون کار 
دیگری است که البته آن نیز بسیار دشوار است، 
گفت: مأموریت مجلس طبق قانون مشخص 
است. ما در پیگیری های قانونی خود در مجلس 
ــردی و هــم موضوعات  ــب هــم مــوضــوعــات راه
ــره مــردم را پیگیری کــرده و به سرانجام  روزم
رســانــده ایــم. بیش از 7۰ قانون راهــبــردی و 
ــاری در مجلس  ــرای حل مشکلات ج مؤثر ب
تصویب شده است و در حال حاضر نیز بر تحقق 
و پیاده سازی آن تمرکز کرده ایم تا از هر طریقی 

به دولت برای اجرای آن کمک کنیم.

ثبات اقتصادی در گرو اقتصاد مردمی     
است

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان 
این که معتقدیم مردم باید به حوزه اقتصاد ورود 
کنند، اظهار کــرد: تا اقتصاد مردمی نشود، 
نمی توانیم به ثبات اقتصادی برسیم. از این 
رو باید براساس سیاست های اصل 44 قانون 
اساسی حرکت کنیم که در آن نیازمند فرهنگ 
جهاد، شهادت، گذشت و اعتماد هستیم و هرچه 
اعتماد ما به هم بیشتر باشد، دشمن ناامیدتر 
می شود، چنان چه امروز به دنبال ایجاد تفرقه 
میان ماست.قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در پایان سخنان خود با حضور در جمع 
مردم حاضر در مسجد امام حسن عسکری)ع( به 
صورت رو در رو با آن ها گفت وگو کرد و مشکلات 

و دغدغه های آن ها را شنید.

رزمایش تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت 1402 برگزار شد 

تمرین مشترک ارتش و سپاه در دفاع از آسمان ایران   
در مرحله عملیاتی این رزمایش اهداف مختلف در ارتفاع پایین اولین بار با شلیک سامانه های برد کوتاه 9 دی نیروی هوافضای سپاه سرنگون شدند 

هادی محمدی – رزمایش مشترک تخصصی 
پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱4۰۲ با 
اعلام رمز »یا علی بن ابی طالب )ع(« از منتهی 
الیه شمال غرب خلیج فارس در آبادان خوزستان 
و در امتداد خلیج فارس و دریای عمان ، تا عمق 
4۰۰ کیلومتری داخل خاک ایــران و حتی آب 
الیه  منتهی  تا  فراسرزمینی  و  سرزمینی  هــای 
جنوب شرق کشور در بندر گواتر برگزار شد . در 
این رزمایش که با مشارکت نیروی پدافند هوایی 
ارتش، نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایــران، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ــران، نیروی دریایی سپاه پــاســداران انقلاب  ای
اسلامی و همچنین بخش هایی از نیروی زمینی 
ارتــش تحت کنترل عملیاتی قرارگاه مشترک 
پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( طی پنج شنبه 
و جمعه صورت گرفت ، جدیدترین سامانه های 
ــرار گرفتند و  ــورد آزمــایــش ق پدافندی کشور م
توانستند اهــداف مد نظر را منهدم کنند یا در 
اختیار خود بگیرند که مهم ترین آن ها سامانه 
ضدکروز  ارتفاع کوتاه 9 دی بود .طی اعلام امیر 
سرتیپ دوم عباس فرج پور سخنگوی رزمایش 
مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان 
ولایت ۱4۰۲ ، این رزمایش در محیطی کاملًا 
واقعی انجام شد ، همچنین برقراری ارتباطات 
امــن و چند لایــه میان سامانه های پدافندی با 
مراکز فرماندهی و کنترل شبکه یکپارچه پدافند 
هوایی کشور بــرای اتخاذ تصمیم به هنگام در 
مواقع بــروز تهدیدات صــورت گرفته اســت.وی 
تصریح کرد: در این رزمایش ده ها هواپیمای با 
سرنشین و ده ها فروند هواپیمای بدون سرنشین 
متناسب با تاکتیک های روز متناسب با سمت های 
مختلف و در ارتفاع های مختلف، مراکز حساس 
مشخص شده را مورد حمله قرار دادند و متقابلا 
سامانه های پدافند هوایی گسترش یافته در این 
مناطق با تاکتیک های مناسب تهدیدات موجود 

به مقابله با هواپیماها اقدام کردند.

انهدام اهداف متخاصم به وسیله     
سامانه های بومی 15 خرداد 

در جریان مرحله اصلی در رزمایش مشترک 
تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت 
۱4۰۲ پهپادهایی که در قالب نیروی متخاصم 
سازمان دهی شده بودند، قصد ورود به منطقه 
عمومی رزمایش را داشتند، طی فرایند عملیاتی 

)کشف، شناسایی، رهگیری، درگیری و انهدام( 
ابتدا توسط طیف گوناگون سامانه های راداری 
شبکه گسترده پدافند هوایی کشور کشف و پس 
از شناسایی در مرکز  عملیات منطقه ای قرارگاه 
مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص(، به 
سامانه بومی ۱۵ خرداد نیروی پدافند هوایی 
ارتش واگــذار و تحت کنترل آن مرکز با شلیک 
موفق موشک صیاد نسبت به انهدام پهپادهای 
مهاجم اقدام شد.سامانه موشکی ۱۵ خرداد 
یک سامانه پدافند هوایی میان بُرد اســت که 
توانایی درگیری مؤثر با طیف متعدد اهداف 
بالا مانند هواپیماهای  با قابلیت های آفندی 
شناسایی، بمب افکن ها و جنگنده های تاکتیکی 
تا برد ۲۰۰ کیلومتر را داراست. سامانه پدافند 
هوایی ۱۵ خرداد قادر است تعداد ۶ هدف را 
به طور همزمان کشف و ردگیری کرده و با طیف 
متنوع موشک های بومی همچون صیاد -۲ و 3 

نسبت به انهدام آن ها اقدام کند.

نمایش اجرای عملیاتی سامانه ۹ دی برای     
اولین بار 

امــیــر سرتیپ دوم عــبــاس فــرج پــور  همچنین 
سخنگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
هوایی مدافعان آسمان ولایــت ۱4۰۲ گفت: 
سامانه های دفاع هوایی کوتاه برد و ارتفاع پایین 
رزمایش  در  سپاه  هوافضای  نیروی  دی«   9«
مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان 
ولایت، اهداف واگذار شده توسط شبکه یکپارچه 
پدافند هوایی کشور را با موفقیت رهگیری و 
منهدم کردند. سامانه پدافندی برد کوتاه 9 دی 

در روز 3۱ شهریور امسال در جریان رژه نیروهای 
مسلح در جــوار حــرم مطهر امــام خمینی )ره( 
برای اولین بار به نمایش درآمد و پس از پشت سر 
گذاشتن آزمایش های لازم در این رزمایش برای 
نخستین بار به کار گرفته شد . سامانه ارتفاع 
کوتاه 9 دی از انواع ضد کروز است که اهداف 

را تا ارتفاع ۵۰ متر شناسایی و منهدم می کند .

به دست گرفتن هدایت پهپادهای دشمن     
با اخلال الکترونیک

ــگــان هــای  ــش ، ی ــایـ در دومـــیـــن روز از رزمـ
شرکت کننده از نیروی پدافند هوایی ارتش، 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و نیروی هوایی ارتــش تحت کنترل عملیاتی 
خاتم الانبیاء  هوایی  پدافند  مشترک  قرارگاه 
)ص(، روش هــا و راه کنش های مختلف جنگ 
الکترونیک و جنگ سایبری را به منظور مقابله 
این  در  کــردنــد.  تمرین  الکترونیک  تهاجم  با 
مرحله از رزمایش، با ایجاد اخلال الکترونیک 
بر روی رادارها و سامانه های کشف و شناسایی 
پدافند هوایی در ارتفاعات و لایه های مختلف به 
وسیله پهپادهای اخلالگر، پایداری و قابلیت بقا 
و تداوم عملیات رادارها به عنوان یکی از اجزای 
اصلی پدافند هوایی در محیط آلــوده به جنگ 
الکترونیک مورد ارزیابی قرار گرفت.عملیات 
اخــلال الکترونیک بر روی پهپادهای مهاجم 
نیروی حمله ور و به دست گرفتن کنترل این 
پهپادها به منظور جلوگیری از نفوذ به منطقه 
رزمایش از دیگر تمرینات صورت گرفته در این 

مرحله از رزمایش بود که با موفقیت انجام شد.

ادعا های مدیرکل آژانس انرژی اتمی علیه تهران   ادامه دارد

گروسی  بر مدار جو سازی  
محمدی – در حالی که ایــن مــاه ها کمترین 
خبرها از پرونده هسته ای ایران به گوش می 
رسد و با وجود پرونده های داغ در منطقه ، ظاهرا 
هیچ کــدام از طرف ها علاقه ای به باز شدن 
دوباره این بحث ندارند ،  رافائل گروسی، مدیر 
کل آژانــس بین المللی انــرژی اتمی همچنان 
سعی دارد با کارت ایران خود را در صدر خبرها 
نگه دارد و هر از چندگاهی با اظهاراتی درباره 
ایــن موضوع خــود را مطرح می کند . وی در 
شده  مدعی  نیز  ــود  خ مصاحبه  جدیدترین 
ایران در حال تنبیه این نهاد بین المللی بابت 
اقداماتی است که آمریکا و کشورهای اروپایی 

مرتکب شده اند.
گروسی در مصاحبه ای با خبرگزاری فرانسه 
در حاشیه اجلاس »داووس« گفت: »وضعیت 
ناامیدکننده ای است. ما فعالیت هایمان را در 
آن جا انجام می دهیم، اما در پایین ترین سطح. 
آن ها همکاری را به صورت بی سابقه ای محدود 

کرده اند.
گروسی در ادامه ادعا کرد که ایران برخی از 
بازرس های آژانس بین المللی انرژی اتمی را 
با توجه به ملیت آن ها نپذیرفته و رد کرده است.

وی در اظهاراتی متوهمانه گفت: »این روشی 
برای تنبیه کردن ما بابت اتفاقات بیرونی است. 
وقتی فرانسه یا انگلیس یا ایالات متحده کاری 
انجام می دهند که آن ها خوششان نمی آید، 
گویی که آژانس بین المللی انرژی اتمی را بابت 
مناقشه هایشان با دیگران گروگان می گیرند. 

این برای ما پذیرفتنی نیست.«
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی در سال های 
گذشته برخی از ادعاهای مطرح شده از سوی 
رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته ای ایران 
را مــورد توجه قــرار داده و تکرار کــرده است. 
تهران این ادعاها را ساختگی دانسته و آن ها را 

رد کرده است.
علاوه بر این، برخی از اظهار نظرهای »رافائل 
گروسی«، مدیر کل آژانــس اتمی که خــارج از 
حیطه وظایف تخصصی او مطرح می شوند، بارها 

واکنش مقام های ایران را در پی داشته است.
گروسی در مصاحبه جدید خود با خبرگزاری 
فرانسه بر ضــرورت دیپلماسی با ایــران تاکید 
کرده است. او گفت: »دیپلماسی، دیپلماسی، 
دیپلماسی. این چیزی است که ما لازم داریم. 
ما لازم است به گفت وگو کردن ادامه دهیم. ما 

لازم است از وخیم تر شدن وضعیت و رسیدن 
آن به حدی که بازگرداندن آن غیرممکن باشد، 

جلوگیری کنیم.«
رافائل گروسی در ادامــه احتمال سفرش به 
ایران را رد نکرد و گفت: »من احتمال بازگشت 

به ایران را منتفی نمی دانم.«
اظهارات گروسی در حالی مطرح می شود که 
»محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشی دربــاره سطح دسترسی بازرسان 
آژانس انرژی اتمی به تاسیسات هسته ای ایران 
گفت: ما عضو پادمان هستیم و مطابق پادمان با 
آژانس همکاری می کنیم و بازرسان آژانس نیز 
طبق پادمان کارشناس اعزام و در تاسیسات 

هسته ای کشور دوربین نصب می کنند.
وی ادامه داد: سر و صدایی که اروپایی ها هر سه 
ماه  یک بار  علیه ایران به راه می اندازند، بیشتر 
مربوط به سند برجام است. رئیس سازمان 
ــرد: وقتی طرف  انــرژی اتمی خاطرنشان ک
اروپایی به تعهداتش عمل نمی کند و تحریم ها 
را لغو نمی کند، ایران نیز خود را مقید به تعهدات 

برجامی نمی داند.

گر نقش تو از میانه برخاست                       اندوه تو جاودانه برجاست

با تسلیم به مشیت الهی و با نهایت تألم و تأثر درگذشت

بانو اعظم سجادی
را به اطلاع کلیه دوستان، آشنایان و اقوام محترم می رسانیم.

مراسم تشییع و خاکسپاری: امروز شنبه۱4۰۲/۱۰/3۰ ساعت ۱۲:3۰ 

در آرامگاه ابدی اش واقع در )خواجه ربیع، باغ اول( برگزار می گردد.

 مراسم بزرگداشت و ختم: روز دوشنبه مورخ۱4۰۲/۱۱/۲ 
 از ساعت ۱9 الی ۲۰:3۰ در مسجد توفیق )احمد آباد، طالقانی 9( 

منعقد می گردد.
خانواده های میرفندرسکی، سجادی و سایر فامیل وابسته

پذیرای قدوم شما عزیزان هستیم: تشریفات شریف

بازگشت همه به سوی اوست

با تسلیم به مشیت الهی و با نهایت تألم و تأثر درگذشت مرحوم

هوشنگ توتونچی صراف
را به اطلاع کلیه دوستان، آشنایان و اقوام محترم می رسانیم.

مراسم تشییع و خاکسپاری: فردا یکشنبه مورخ۱4۰۲/۱۱/۱ ساعت ۱۱ 
در آرامگاه ابدی اش واقع در بهشت جوادالائمه ) اباصلت( برگزار می گردد.

 مراسم بزرگداشت و ختم: روز دوشنبه مورخ۱4۰۲/۱۱/۲ 
از ساعت ۱7 الی ۱9 در هتل هما ۱ )احمد آباد( منعقد می گردد.

حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خاندان توتونچی صراف


